434.532.443-20 

Pessoa 

Física 

NÃO 

CLASSIFICADO 
R$ 301,50 

Analisadas as propostas, o vencedor da Concorrência Pública nº 

02/2016/COLOG/PROAD foi Domingos Savio Ximenes de Sousa, CPF nº 

573.263.713-34, classificado com valor mensal de contratação de R$ 3.010,99 (três mil 

e dez reais e noventa e nove centavos). Os licitantes abdicaram do direito de recurso em 

relação à fase de propostas. Encerrada a sessão às quinze horas e quarenta minutos 

(horário de Brasília), foi lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pelos